21.04.52 г. 

101. Сведения о сословном и иму щест­

венном положении членов Совета 

и Правления Ганчештского кредит­

ного товарищества к 1 января 
1914 годы и отчёт по товарище-07 • 03 • 14 _ 
ству за 1914 год 10.04.14. 

В настоящую опись внесено 101 (сто одна) 

Ст.научный сотрудник Крыжановская. 
ед. хр.